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� 	 Nettoomsättningen under året uppgick till 15 070 TSEK (1 136 TSEK). Nettoomsättningen under fjärde kvartalet 

	 uppgick till 3 080 TSEK (100 TSEK).

� 	 Rörelseresultatet före finansiella poster uppgick till -7 613 TSEK (-10 761 TSEK). Rörelseresultatet före finansiella poster

	 under fjärde kvartalet uppgick till -970 TSEK (-4 286 TSEK).

� 	 Resultatet efter finansiella poster uppgick till -10 687 TSEK (- 13 770 TSEK). Resultatet efter finansiella poster under

	  fjärde kvartalet uppgick till -789 TSEK (-4 909 TSEK).

� 	 Resultatet per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,76 SEK) under perioden. Resultatet per aktie under fjärde kvartalet

	 uppgick till -0,012 SEK (-0,27 SEK).

� 	 Den 14 oktober meddelades att totalt 12 916 794 teckningsoptioner TO1 nyttjats för teckning av 12 916 794 aktier till

	 teckningskurs 0,74 kr per aktie. Genom teckningsoptionerna tillfördes Bolaget cirka 9,6 Mkr före kostnader. Vidare

 	 meddelades att ett lån på 5,3 Mkr kvittats inklusive ränta mot nyutgivna aktier till en kurs på 0,70 kr per aktie i

	 enlighet med lånevillkoren.

� 	 Efter perioden har meddelats att Bolaget förvärvar den tyska spelstudion gameXcite GmbH. Aktierna förvärvas

	 genom en köpeskilling på 0,6 MEUR kontant och 0,25 MEUR i nyemitterade aktier i Three Gates. Förutsatt att

	 gameXcite når en nettoomsättning på 0,6 MEUR respektive 0,9 MEUR under 2021 eller 2022 utgår en tilläggs-

	 köpeskilling på 0,275 MEUR respektive 0,525 MEUR. 

� 	 En finansiering på totalt ca 19,8 Mkr, omfattande en riktad emission på ca 15,7 Mkr, samt en kvittningsemission på 

	 ca 4,1 Mkr har genomförts i samband med gameXcite-förvärvet. Detta innebär att Bolaget har tryggat en

	 långsiktig finansiering och har det rörelsekapital som erfordras för att bedriva verksamheten enligt gällande 	

	 affärsplan för en period om minst tolv månader.

� 	 Efter perioden har Harald Riegler utsetts till Chief Product Officer (”CPO”). Harald är en framgångsrik entreprenör 	

	 inom spelbranschen. Han grundade och ledde Sproing Interactive under många år till att bli Österrikes största 	

	 spelstudio. Han var senare medgrundare till den belgiska spelstudion Neopica, som såldes till Nacon i oktober 2020, 	

	 och grundare och vd för österrikiska Purple Lamp Studios, som såldes till Embracer i november 2020.

� 	 Efter perioden har meddelats att Bolaget avtalat med Tableflip Entertainment AB (”Tableflip”) om att förvärva 

	 inkråmet i Tableflip, inklusive rättigheterna till en mindre portfölj spel i retro-stil (”Spelen”), samt att Bolaget avser att

	 flytta in sin svenska verksamhet i ett nytt dotterbolag under namnet Tableflip Entertainment. Köpeskillingen

	 uppgår till ca 0,5 Mkr och kvittas mot nyemitterade aktier i Three Gates till en kurs på 0,88 kr per aktie. Dessutom

	 ska en tilläggsköpeskilling utgå till säljaren om maximalt 700 000 kr baserad på nettointäkterna från Spelen till och

	 med 31 december 2022. Tableflips ägare RCL Holding AB deltagit i finansieringen av gameXcite-förvärvet.

� 	 Efter perioden har meddelats att Bolaget har ingått ett förlagsavtal med Legacy Games för en PC-version av spelet

	 Project Blue Book: Hidden Mysteries. Legacy Games betalar en porteringsavgift till Bolaget och försäljningsintäkterna 	

	 från spelet fördelas sedan mellan parterna. Legacy Games kommer lansera spelet för digital distribution samt 	

	 distribution i butiker i USA genom butikskedjorna Walmart, Fry´s och Micro Center.

� 	 Efter perioden har en extra bolagsstämma hållits med i huvudsak följande beslut: namnbyte till Jumpgate AB, 	

	 ändring av aktiekapitaletsgränser i bolagsordningen samt godkännande av de ovan nämnda emissionerna i 	

	 samband med förvärvet av gameXcite.

Med ”Bolaget”, ”Three Gates” eller ”Jumpgate” avses Three Gates AB (under namnändring till Jumpgate AB) med 

org.nr. 556842-4062. Uppgifter inom parentes avser föregående år. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Bokslutskommuniké & rapport 
för fjärde kvartalet 1 jan till 31 dec 2020
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Vilket år vi har upplevt! Samtidigt som pandemien fortfarande präglar 

tillvaron i hög grad, så kan vi se tillbaka på ett mycket händelserikt och 

positivt år för koncernen, som efter gårdagens stämmobeslut byter 

namn till Jumpgate. Med namnbytet vill vi ytterligare understryka att vi 

tagit steget från att vara en enskild listad spelstudio till att bygga en ny 

och expansiv grupp av spelbolag. 

Med förvärvet av Tivola Games, organiseringen av den svenska 

verksamheten i det nya bolaget Tableflip Entertainment, samt förvärvet 

av gameXcite som meddelades i slutet av 2020 och förväntas slutföras 

under de närmaste dagarna kommer vi att ha tre spelstudios i Jumpgate-

gruppen. Sammantaget har vi en spelportfölj med mer än 30 lanserade 

titlar och en omfattande spelarbas, kompetens att utveckla kvalitativa spel för 

samtliga plattformar samt erfarenhet och kapacitet att förlägga såväl egna som 

externt utvecklade speltitlar.

Med finansieringen i samband med gameXcite-förvärvet tillför vi 15,7 Mkr före kostnader samt kvittar fordringar på 

4,1 Mkr, vilket möjliggör förvärvet, stärker balansräkningen och tillför resurser för viktiga satsningar i våra dotterbolag.

Det är full fart i gruppens bolag med att förbereda de kommande lanseringarna. I Tivola Games fokuseras arbetet på 

spelet Pet Ventures som kommer att mjuklanseras i slutet av första kvartalet, samt hidden object-spelet Hidden Animal 

Rescue som utvecklas tillsammans med Tableflip och som ska förläggas av Tivola. Resurser från Tivola och Tableflip 

arbetar också med omfattande uppdateringar av Wordie, som även det kommer att förläggas av Tivola. Vidare är 

Tableflip i färd med att slutföra porteringen av Project Blue Book: Hidden Mysteries från mobil till PC inför lanseringen 

av PC-versionen, som kommer att förläggas av Legacy Games. Hos gameXcite går arbetet med Asterix & Friends på 

högvarv inför relanseringen under andra kvartalet. 

De omfattande förändringarna syns tydligt i siffrorna för 2020. Omsättningen för 2020 landade på ca 25,39 mkr 

jämfört med 7,51 mkr 2019, med en nettoomsättning på 15,07 mkr för 2020 jämfört med blygsamma 1,14 mkr 2019.

Det fjärde kvartalet levererar också det enskilt bästa rörelseresultatet sedan Bolaget listades 2016. Före finansiella 

poster blev resultatet -0,97 mkr 2020 jämfört med -4,29 mkr 2019. Efter finansiella poster nådde vi -0,79 mkr jämfört 

med -4,91 mkr 2019. Även jämfört med tredje kvartalet 2020 är det fjärde kvartalet en markant förbättring, där 

rörelseresultatet före finansiella poster i Q3 kom in på -3,11 mkr, respektive -4,43 mkr efter finansiella poster. För helåret 

2020 ökade omsättningen i Tivola Games med 15,7 % jämfört med 2019, medan omsättningen för fjärde kvartalet 

ökade med 3,5 % jämfört med 2019.  

Nu när vi tillför förvärvet av gameXcite och den ambitiösa lanseringsplan som Jumpgate har för 2021, så ser vi framför 

oss ett år med potential att avsevärt öka omsättningen och ytterligare förbättra resultatet i takt med att de nya 

lanseringarna rullas ut under året. Vi fortsätter i tät dialog med styrelsen att lägga mycket fokus på att utvärdera 

ytterligare förvärvsmöjligheter, och vid sidan av den organiska tillväxt vi ser framför oss under året planerar vi att även 

fortsatt växa koncernen genom förvärv.

Sist men inte minst är det med stor glädje som vi kan konstatera att antalet aktieägare i Bolaget har ökat markant 

från ca 1 400 ägare per sista september till att nu ha passerat 2 500. Varmt välkomna till Jumpgate och tack för 

förtroendet!

Don Geyer
VD, Three Gates AB

VD har ordet 
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Verksamheten
Three Gates AB är en oberoende spelkoncern som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion 

Tableflip Entertainment samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite (förvärvet av gameXcite förväntas 

slutföras under mars månad). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra digitala 

produkter på uppdrag av externa företag. 

Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industripartners och spännande produkt-portföljer med 

stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 

internationellt nätverk.

N E T T O O M S ÄT T N I N G  2 0 2 0 :  1 5  M K R 				    ~ 4  M K R  ( G A M E X C I T E ) 

A N TA L  A N S TÄ L L D A :  3 1 						      + 7

T O TA LT  A N TA L  N E D L A D D N I N G A R :  Ö V E R  1 2 5  M 	 	 + 8  M

N YA  N E D L A D D N I N G A R  P E R  Å R :  Ö V E R  1 5  M 	

S P E L  I  P O R T F Ö L J E N :  Ö V E R  3 0

K O M M A N D E  L A N S E R I N G A R  2 0 2 1 :  6
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Tivola är en internationell förläggare och utvecklare av mobil-

spel baserad i Hamburg. Bolaget fokuserar på spel med djur. 

I spelen tar spelaren hand om katter, tränar hundar och rider 

hästar. Tivola har varit en favorit bland spelarna inom husdjurs- 

och djurspelsgenren i över ett decennium. Med över 125 

miljoner nedladdningar totalt och över 15 miljoner organiska 

nedladdningar per år har Tivolas förlagsverksamhet en unik 

position att lansera spel mot en stor publik inom en etablerad 

målgrupp. Tivola har ett flertal egenutvecklade titlar under 

utveckling liksom flera externt utvecklade spel som kommer att 

förläggas av Tivola.

Etablerad utvecklare & förläggare

Omfattande spelarbas: >125 M nedladdningar.

Stark organisk tillväxt: >15 M nya nedladdningar årligen. 

Ambitiös lanseringsplan: 4 nya lanseringar under 2021.
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gameXcite är en Hamburgbaserad studio vars huvudprojekt 

är det framgångsrika bybyggarspelet Asterix & Friends. En 

omfattande uppdatering av spelet kommer att lanseras 

under andra kvartalet och planeringen för nästa spel baserat 

på Asterix-licensen har redan påbörjats. Teamet har mycket 

erfarenhet av att hantera licensierade multiplayer-spel och 

undersöker för närvarande möjligheterna att expandera inom 

detta område. 

Etablerad spelutvecklare

Erfaret utvecklingsteam: 3 programmerare, 1 spel-
designer, 1 produktansvarig, 1 community manager 
och 1 vd.

Lojal spelarbas: >8 M byar (spelare), 100 000 
månatligen aktiva användare (MAU).

Lanseringsplan: Relansering av Asterix & Friends under 
Q2 2021, Ny Asterix-titel planerad för Q4 2021 eller Q1 
2022.



8

Tableflip i Visby fokuserar för närvarande på två huvudprojekt: 

nylanseringen av triviaspelet Wordie och hidden object-spelet 

Hidden Animal Rescue som utvecklas i samarbete med Tivola 

och kommer att lanseras med Tivola som förläggare under 

första halvåret 2021. Genom sin närhet till Uppsala Universitets 

spelutvecklingsprogram på Campus Visby, har Tableflip goda 

möjligheter att engagera personal och studenter och att finna 

nya talanger genom praktikantplatser.

Wordie triviaspel

Etablerat triviaspel: Spelet har inte underhållits 
ordentligt av den tidigare utvecklaren.

Stor spelarbas: >20 M nedladdningar.

Stark organisk tillväxt: >1 M nya nedladdningar årligen

Reboot planerad för Q1 2021: Ny onboarding & art, 
nya språk, förläggs av Tivola
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Produktportfölj 
i urval

9



10

Kommande lanseringar
under 2021

Q1 Q2 Q3 Q4

10

PETVENTURES
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WILD SHADE

CAT HOTEL
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Händelser efter perioden

Händelser under perioden

Efter perioden har meddelats att Bolaget förvärvar den tyska spelstudion gameXcite GmbH. Aktierna förvärvas 

genom en köpeskilling på 0,6 MEUR kontant och 0,25 MEUR i nyemitterade aktier i Three Gates. Förutsatt att gameXcite 

når en nettoomsättning på 0,6 MEUR respektive 0,9 MEUR under 2021 eller 2022 utgår en tilläggsköpeskilling på 0,275 

MEUR respektive 0,525 MEUR. 

En finansiering på totalt ca 19,8 Mkr, omfattande en riktad emission på ca 15,7 Mkr, samt en kvittningsemission på ca  

4,1 Mkr har genomförts i samband med gameXcite-förvärvet. Detta innebär att Bolaget har tryggat en långsiktig 

finansiering och har det rörelsekapital som erfordras för att bedriva verksamheten enligt gällande affärsplan för en 

period om minst tolv månader.

Efter perioden har Harald Riegler utsetts till Chief Product Officer (”CPO”). Harald är en framgångsrik entreprenör inom 

spelbranschen. Han grundade och ledde Sproing Interactive under många år till att bli Österrikes största spelstudio. Han 

var senare medgrundare till den belgiska spelstudion Neopica, som såldes till Nacon i oktober 2020, och grundare och 

vd för österrikiska Purple Lamp Studios, som såldes till Embracer i november 2020.

Efter perioden har meddelats att Bolaget avtalat med Tableflip Entertainment AB (”Tableflip”) om att förvärva inkråmet 

i Tableflip, inklusive rättigheterna till en mindre portfölj spel i retro-stil (”Spelen”), samt att Bolaget avser att flytta in sin 

svenska verksamhet i ett nytt dotterbolag under namnet Tableflip Entertainment. Köpeskillingen uppgår till ca 0,5 Mkr 

och kvittas mot nyemitterade aktier i Three Gates till en kurs på 0,88 kr per aktie. Dessutom ska en tilläggsköpeskilling 

utgå till säljaren om maximalt 700 000 kr baserad på nettointäkterna från Spelen till och med 31 december 2022. 

Tableflips ägare RCL Holding AB deltagit i finansieringen av gameXcite-förvärvet.

Efter perioden har meddelats att Bolaget har ingått ett förlagsavtal med Legacy Games för en PC-version av spelet 

Project Blue Book: Hidden Mysteries. Legacy Games betalar en porteringsavgift till Bolaget och försäljningsintäkterna 

från spelet fördelas sedan mellan parterna. Legacy Games kommer lansera spelet för digital distribution samt 

distribution i butiker i USA genom butikskedjorna Walmart, Fry´s och Micro Center.

Efter perioden har en extra bolagsstämma hållits med i huvudsak följande beslut: namnbyte till Three Gates AB, ändring 

av aktiekapitaletsgränser i bolagsordningen samt godkännande av de ovan nämnda emissionerna i samband med 

förvärvet av gameXcite.

Den 14 oktober meddelades att totalt 12 916 794 teckningsoptioner TO1 nyttjats för teckning av 12 916 794 aktier till 

teckningskurs 0,74 kr per aktie. Genom teckningsoptionerna tillfördes Bolaget cirka 9,6 Mkr före kostnader. Vidare 

meddelades att ett lån på 5,3 mkr kvittats inklusive ränta mot nyutgivna aktier till en kurs på 0,70 kr per aktie i enlighet 

med lånevillkoren.
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Nettoomsättningen uppgick till 15 070 TSEK (1 136 TSEK). Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 3 080 

TSEK (100 TSEK). Det redovisade resultatet för perioden uppgick till -10 687 TSEK (-13 770 TSEK). Det redovisade resultatet 

under fjärde kvartalet uppgick till -789 TSEK (-4 909 TSEK). 

Resultatet per aktie under perioden uppgick till -0,17 SEK per aktie (-0,76 SEK). Resultatet per aktie under fjärde kvartalet 

uppgick till -0,012 SEK per aktie (-0,27 SEK). Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet till -0,17 

SEK (-0,76 SEK). Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet under fjärde kvartalet till -0,012 SEK 

(-0,27 SEK).

Three Gates totala investeringar under perioden uppgick till 20 894 TSEK (6 365 TSEK) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 20 735 TSEK (6 635 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och vad avser materiella anläggningstillgångar 139 TSEK (0 TSEK) såsom inventarier och verktyg. 

Three Gates totala investeringar under fjärde kvartalet uppgick till 2 516 TSEK (1 519 TSEK) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 2 377 TSEK (1 519 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

vad avser materiella anläggningstillgångar 139 TSEK (0 TSEK) såsom inventarier och verktyg.

Periodens resultat har belastats med 5 799 TSEK (3 876 TSEK) i avskrivningar och nerskrivningar varav 42 TSEK (49 TSEK) 

avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 5 757 TSEK (3 827 TSEK) avser avskrivningar på tidigare års 

balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill.

Resultatet under fjärde kvartalet har belastats med 1 217 TSEK (966 TSEK) i avskrivningar och nerskrivningar varav 11 

TSEK (12 TSEK) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 1 206 TSEK (953 TSEK) avser avskrivningar 

på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill.

Bolaget hade vid periodens utgång 118 TSEK (611 TSEK) i likvida medel och inga utnyttjade krediter. Efter perioden har ca 

15 700 TSEK före kostnader tillförts Bolaget genom en riktad emission. Vidare har fordringar på ca 4 100 TSEK kvittats 

mot nya aktier.

Per den 31 december 2020 uppgick Three Gates egna kapital till  20 167 TSEK (2 542 TSEK). Bolagets soliditet uppgick 

den 31 december 2020 till 57,89 procent (12,96 procent).

Three Gates aktiekapital är fördelat på 63 731 060 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,027. Samtliga aktier utgörs av 

samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

Efter perioden har beslutats om riktad emission av 29 000 000 aktier till utvalda investerare, kvittningsemission av 

7 721 297 aktier till fordringsägare, kvittningsemission av 555 555 aktier till ägarna till Tableflip Entertainment AB samt 

kvittningsemission av 4 208 292 aktier till ägarna av gameXcite GmbH. Totalt kommer dessa emissioner efter att de 

registrerats att öka antalet aktier med 41 485 144 aktier till 105 216 204 aktier samt aktiekapitalet med 1 142 491,31 kr till 

2 897 630,03 kr.

F Ö R S Ä L J N I N G &  R E S U L T A T 	

I N V E S T E R I N G A R  	

A V S K R I V N I N G A R  	

L I K V I D I T E T  &  F I N A N S I E R I N G   	

E G E T  K A P I T A L ,  A K T I E K A P I T A L  &  A N T A L  A K T I E R    	
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A K T I E K A P I T A L E T S  U T V E C K L I N G

		  	 Ackumulerat		  Ackumulerat	
  Registreringsdatum		  Aktiekapital	 aktiekapital	 Antal aktier	 antal aktier	 Kvotvärde

B O L A G E T S  B I L D A N D E 

2011-01-17		  50 000,00	 50 000,00	 50 000	 50 000	 1,00

N Y E M I S S I O N ,  A K T I E S P L I T 

2016-04-25		  11 670,00	 61 670,00	 566 700	 616 700	 0,10

N Y E M I S S I O N 

2016-05-24		  24 530,00	 86 200,00	 245 300	 862 000	 0,10

N Y E M I S S I O N 

2016-06-02		  450 946,40	 537 146,40	 109 464	 971 464	 0,55

N Y E M I S S I O N 

2016-09-06		  189 575,75	 726 722,15	 342 860	 1 314 324	 0,55

N Y E M I S S I O N

2018-02-26		  49 052,71	 775 774,86	 88 715	 1 403 039	 0,55

N Y E M I S S I O N

2018-03-08		  417 342,56	 1 193 117,42	 754 791	 2 157 830	 0,55

N Y E M I S S I O N

2018-03-16		  655 789,66	 1 848 907,08	 1 186 038	 3 343 868	 0,55

N Y E M I S S I O N

2018-04-10		  618 759,74	 2 467 666,82	 1 119 067	 4 462 935	 0,55

N Y E M I S S I O N

2018-08-14		  255 196,3	 2 722 863,12	 461 539	 4 924 474	 0,55

N Y E M I S S I O N

2020-01-20		  7 057 651,47	 9 780 514,59	 12 764 219	 17 688 693	 0,55

N Y E M I S S I O N

2020-01-30		  258 143,38	 10 038 657,97	 466 869	 18 155 562	 0,55

M I N S K N I N G  A K T I E K A P I TA L

2020-05-18		  -9 538 657,97	 500 000	 0	 18 155 562	 0,027

N Y E M I S S I O N

2020-06-04		  182 864,07	 682 864,07	 6 640 000	 24 795 562	 0,027

N Y E M I S S I O N

2020-06-17		  14 641,93	 697 506	 531 665	 25 327 227	 0,027

N Y E M I S S I O N

2020-06-25		  22 793,76	 720 299,76	 827 667	 26 154 894	 0,027

N Y E M I S S I O N

2020-06-25		  315 234,42	 1 035 534,18	 11 446 516	 37 601 410	 0,027

T E C K N I N G S O P T I O N

2020-08-31		  138 221,11	 1 173 755,29	 5 018 964	 42 620 374	 0,027

T E C K N I N G S O P T I O N

2020-10-23		  96 842	 1 270 597,29	 3 516 442	 46 136 816	 0,027

T E C K N I N G S O P T I O N

2020-10-23		  258 883,53	 1 529 480,82	 9 400 352	 55 537 168	 0,027

N Y E M I S S I O N

2020-10-23		  225 657,90	 1 755 138,72	 8 193 892	 63 731 060	 0,027
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Namn	 Aktier	 Ägarandel

Avanza Bank AB	 5 905 231	 9,27 %

Swedbank AB	 5 268 421	 8,27 %

Minotaurus Energi AS	 4 224 661	 6,63 %

Nordnet Bank AB	 4 059 625	 6,37 %

Svenska Handelsbanken AB	 2 721 492	 4,27 %

Martin Ekdal (privat & via bolag)	 2 024 158	 3,17 %

Babak Sodmand	 2 018 622	 3,17 %

Skandinaviska Enskilda Banken AB	 1 572 707	 2,47 %

Pareto Securities AS	 1 534 317	 2,41 %

Nordea Bank ABP	 1 157 454	 1,82 %

Rafal Daniel Grochowski	 913 226	 1,43 %

Harald Riegler	 873 332	 1,37 %

Tiveden AS (Viktor Modigh)	 835 960	 1,31 %

Övriga cirka 2 500 aktieägare	 30 621 854	 48,05 %

Summa:	 63 731 060	 100,00%

Namn	 Befattning	 Aktier	 Förändring	 Ägarandel

Viktor Modigh	 Styrelseordförande	 835 960	 +180 000	 1,31 %

Martin Ekdal	 Styrelseledamot	 2 024 158	 +162 000	 3,17 %

Matthew Wilson	 Styrelseledamot	 512 341	 +180 000	 0,80 %

Don Geyer	 VD	 581 321		  0,91 %

Håkan Mattsson	 CTO	 359 715		  0,56 %

Harald Riegler	 CPO / Styrelseledamot	 873 332	 +340 000	 1,37 %

Three Gates redovisar mot bakgrund av Bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i 

balansräkningen förrän pågående utvecklingsarbeten färdigställs och börjar generera intäkter. Det ackumulerade 

skattemässiga underskottet uppgår per den 31 december 2020 till 58 168 TSEK. 

Three Gates aktier handlas sedan den 16 september 2016 på NGM Nordic SME under kortnamnet GATE MTF och med 

ISIN-kod SE0008435044.

Three Gates saknar avtal om likviditetsgaranti. Styrelsen har gjort bedömningen att det stora antalet aktieägare är 

tillräckligt för att möjliggöra en fungerande handel.

Bolaget har cirka 2 500 aktieägare. De största ägarna i Bolaget per 2021-02-17 och enligt senast kända förhållanden 

framgår av nedanstående uppställning.

Per den 17 februari 2021 hade följande insynspersoner nedanstående aktieinnehav registrerade direkt och indirekt.

I N K O M S T S K A T T E R

N O T E R I N G

Ä G A R S T R U K T U R 

I N S Y N S P E R S O N E R S  I N N E H A V  I  B O L A G E T
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ANSTÄLLDA
Per den 31 December 2020 hade Three Gates AB 10 anställda, varav 9 män och 1 kvinnor (10 anställda, varav 8 män och 2 kvinnor). 

Per den 31 December 2020 hade Tivola Games 21 anställda, varav 11 män och 10 kvinnor (19 anställda, varav 10 män och 9 kvinnor).

VISION 
Three Gates vision är att bygga upp en ledande europeisk grupp av spelbolag. 

OPTIONSPROGRAM & INCITAMENTPROGRAM
Three Gates har ett incitamentsprogram för anställda som omfattar 240 000 teckningsoptioner 2018/2021 på i huvudsak följande 

villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 1 juni – 31 december 2021 teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 

10,00 kr per aktie.

Bolaget har även ett incitamentsprogram för styrelseledamöter som omfattar 90 000 teckningsoptioner 2018/2021 på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 1 juni – 31 december 2021 teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs 

om 10,00 kr per aktie.

Fullt utnyttjade medför incitamentsprogrammen en utspädning på ca 0,52 % av bolagets aktier.

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Delårsrapporten är upprättad enligt RFR 2 Redovisning för Juridiska personer, som utfärdats av Rådet för finansiell rapportering.

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer 

och goodwill fem (5) år.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Three Gates AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Delårsrapport januari – mars 2021 (Q1 2021)		  2021-05-20
Årsstämma 2021					     2021-06
Delårsrapport januari – juni 2021 (Q2 2021)		  2021-08-19
Delårsrapport januari – september 2021 (Q3 2021)	 2021-11-18

VIKTIG INFORMATION
Denna information är sådan information som Three Gates AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 

(MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 februari 2021 klockan 

08:00 CET.

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Three Gates AB / Jumpgate AB 				    ALLMÄNNA FRÅGOR: E-post: info@jumpgategames.se

S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby	 			   IR- OCH PRESSFRÅGOR: E-post: ir@jumpgategames.se

16
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Rapport
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		  2020-10-01	 2020-01-01	 2019-10-01	 2019-01-01
    kr		  2020-12-31	 2020-12-31	 2019-12-31	 2019-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning		  3 080 036	 15 070 510	 99 968	 1 135 538

Aktiverat arbete för egen räkning	 2 611 582	 9 150 908	 1 519 407	 6 364 719

Övriga rörelseintäkter		  1 137 055	 1 171 462	 1 454	 13 017

Summa rörelsens intäkter m m	 6 828 673	 25 392 880	 1 620 829	 7 513 274
					   

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta Tjänster		  -1 230 661	 -1 772 313	 -963 495	 -2 722 426

Övriga externa kostnader	 152 244	 -6 958 363	 -1 869 771	 -3 442 003

Kostnader för ersättningar till anställda	 -5 493 540	 -18 382 040	 -2 107 070	 -8 193 780

Av- och nedskrivningar av materiella och	

	immateriella anläggningstillgångar	 -1 217 157	 -5 799 886	 -965 541	 -3 875 724

Övriga rörelsekostnader	 -9 094	 -92 844	 -489	 -39 936

Summa rörelsens kostnader	 -7 798 208	 -33 005 446	 -5 906 366	 -18 273 869

Rörelseresultat		  -969 535	 -7 612 566	 -4 285 537	 -10 760 595
					   

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 –	 –	 –	 –

Räntekostnader och liknande resultatposter	 180 296	 -3 074 029	 -623 398	 -3 009 054

Resultat efter finansiella poster	 -789 239	 -10 686 595	 -4 908 935	 -13 769 649	

					   

Bokslutsdispositioner 		  –	 –	 –	 –

Skatt årets resultat		  -443 704	 -1 183 306	 –	 –

Periodens/Årets resultat	 -1 232 943	 -11 869 901	 -4 908 935	 -13 769 649

H Ä N F Ö R L I G T  T I L L 					   
Moderföretagets aktieägare	 -1 440 270	 -12 635 222	 –	 –

Minoritetsintresse		  207 327	 765 321	 –	 –

		  2020-10-01	 2020-01-01	 2019-10-01	 2019-01-01
    kr		  2020-12-31	 2020-12-31	 2019-12-31	 2019-12-31

Periodens/Årets resultat	 -1 232 943	 -11 869 901	 -4 908 935	 -13 769 649
Differenser vid omräkning av 

utlandsverksamheter		  –	 –	 –	 –

Övrigt totalresultat efter skatt	 0	 0	 0	 0

Periodens/Årets totalresultat	 -1 232 943	 -11 869 901	 -4 908 935	 -13 769 649
		  2020-10-01	 2020-01-01	 2019-10-01	 2019-01-01

Resultat per aktie (kr)		 2020-12-31	 2020-12-31	 2019-12-31	 2019-12-31

- före  och efter utspädning	 –	 –	 –	 –

Totalt		  –	 –	 –	 –

Resultaträkning

Rapport över totalresultatet

Koncernen
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    kr		  	 Not	 2020-12-31	 2019-12-31

T I L L G Å N G A R 					   
Tecknat men ej inbetalt kapital				    5 204 396

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

Immateriella anläggningstillgångar			 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	 2	 14 527 060	 10 336 671

Licenser, varumärken och liknande rättigheter			   3	 11 460 960	 675 014

Goodwill					     14 260 199	 –

Summa immateriella anläggningstillgångar			   40 248 219	 11 011 685

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 			 
Inventarier, verktyg och installationer		  4	 149 684	 51 844

Summa materiella anläggningstillgångar			   149 684	 51 844

Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar			   40 397 903	 11 063 529

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R 			 

Färdiga varor och handelsvaror			   32 318	 –

Summa varulager				    32 318	 0

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 	 		
Kundfordringar				    3 405 570	 2 014 940

Övriga fordringar				    1 175 299	 425 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			   395 715	 288 624

Summa kortfristiga fordringar			   4 976 584	 2 728 951

Likvida medel/Kassa och bank			   3 679 659	 610 566

Summa omsättningstillgångar			   8 688 561	 3 339 517

Summa tillgångar				    49 086 464	 19 607 442

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning

Koncernen
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    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital					     1 755 138	 2 722 863

Ej registrerat aktiekapital				    –	 7 315 794

Fond för utvecklingsutgifter				    13 955 213	 11 011 685

Reservfond					     –	 –

Summa bundet eget kapital				    15 710 351	 21 050 342

Fritt eget kapital	
Överkursfond					     81 205 048	 41 292 324

Balanserat resultat					     -64 878 401	 -46 031 183

Periodens/Årets resultat				    -11 869 901	 -13 769 649

Summa fritt eget kapital				    4 456 746	 -18 508 508

Innehav utan bestämmande inflytande				    9 483 898	 –

Summa eget kapital					     29 650 995	 2 541 834

Uppskjutna skatteskulder				    2 933 965	 –

Övriga avsättningar					     512 453	 –

Summa avsättningar					    3 446 418	 0

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	 		
Leverantörsskulder					     1 248 632	 3 846 877

Aktuella skatteskulder					     1 056 852	 64 572

Övriga skulder					     11 522 689	 11 026 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter				    2 160 878	 2 127 356

Summa kortfristiga skulder				    15 989 051	 17 065 608

Totala skulder					     15 989 051	 17 065 608

Summa eget kapital och skulder				    49 086 464	 19 607 442

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning 

Koncernen
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    kr		  Aktiekapital		  Bundna reserver 	 Balanserat resultat	 Totalt eget kapital

I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2019-01-01		  2 722 863		  8 473 554	 -7 244 272	 3 952 145
Nyemission		  7 315 794		  –	 5 043 544	 12 359 338

Utvecklingsarbete		  –		  2 538 131	 -2 538 131	 0

Årets resultat		  –		  –	 -13 652 744	 -13 652 744

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2019-12-31		  10 038 657		  11 011 685  	 -18 391 603	 2 658 739
Utvecklingsarbete		  –		  2 943 528	 -2 943 528	 –

Nyemission		  1 255 139		  –	 28 123 121	 29 378 260

Nedsättning av aktiekapital	 -9 538 657		  – 	 9 538 657	 –

Periodens resultat		  –		  –	 -11 869 901	 -11 869 901

U T G Å E N D E  B A L A N S

2020-12-31		  1 755 139		  13 955 213	 4 456 746	 20 167 097

Förändring av 
eget kapital

Koncernen
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Kassaflödesanalys

			   2020-10-01	 2020-01-01	 2019-01-01
    kr			   2020-12-31	 2020-12-31	 2019-12-31

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N 	

Resultat efter finansiella poster		  -1 852 720 	 -10 686 595	 -13 769 649

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		  1 217 158     	 5 799 887	 3 875 724

Betald inkomstskatt			   –	 –	 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten före			 

förändringar i rörelsekapitalet		  -635 562    	 -4 886 709	 -9 893 925

Förändringar av rörelsekapitalet:			 

Förändring av kundfordringar och andra fordringar		  5 454 264     	 2 904 955	 -5 157 764

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder		  -2 969 993     	 1 551 437	 6 008 007

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten		  1 848 709     	  -430 317	 -9 043 682

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 			 
Förvärv av aktier i dotterföretag, efter avdrag för likvida	 medel	 – 	 -18 409 920	 –

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		  -2 376 832 	 -20 735 190	 –

Förvärv av materiella anläggningstillgångar		  -138 871       	 -138 871	 -6 364 718

Kassaflöde från investeringsverksamheten		  -2 515 703 	 -39 283981	 -6 364 718

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 			 

Nyemission			   12 847 268   	 42 773 512	 12 359 338

Upptagna lån			   3 564 142   	 23 275 714	 9 500 000

Amortering av lån			   -15 891 114 	 -23 527 397	 -5 900 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  520 296  	 42 521 829	 15 959 338

Årets kassaflöde			   -146 698    	 2 807 531	 550 938
Likvida medel vid årets början		  3 750 571       	  872 128	 59 628

Likvida medel vid årets slut			   3 603 873    	 3 679 659	 610 566

Koncernen
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		  2020-10-01	 2020-01-01	 2019-10-01	 2019-01-01
    kr		  2020-12-31	 2020-12-31	 2019-12-31	 2019-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning		  204 577	 1 873 192	 99 968	 1 135 538

Aktiverat arbete för egen räkning	 927 110	 4 217 798	 1 519 407	 6 364 719

Övriga rörelseintäkter		  61 315	 88 925	 1 454	 13 017

Summa rörelsens intäkter m m	 1 193 002	 6 179 915	 1 620 829	 7 513 274
					   

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta Tjänster		  -1 032 546	 -1 628 267	 -963 495	 -2 722 426

Övriga externa kostnader	 1 280 072	 -3 917 740	 -1 869 771	 -3 442 003

Kostnader för ersättningar till anställda	 -2 438 080	 -8 547 696	 -2 107 070	 -8 193 780

Av- och nedskrivningar av materiella och	

	immateriella anläggningstillgångar	 -592 477	 -3 045 342	 -965 541	 -3 875 724

Övriga rörelsekostnader	 -9 093	 -92 844	 -489	 -39 936

Summa rörelsens kostnader	 -2 792 124	 -17 231 889	 -5 906 366	 -18 273 869

Rörelseresultat		  -1 599 123	 -11 051 974	 -4 285 537	 -10 760 595
					   

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    
Räntekostnader och liknande resultatposter	 175 039	 -3 068 872	 -623 398	 -3 009 054

Resultat efter finansiella poster	 -1 424 084	 -14 120 846	 -4 908 935	 -13 769 649	

					   

Skatt årets resultat		  –	 –	 –	 –

Periodens/Årets resultat	 -1 424 084	 -14 120 846	 -4 908 935	 -13 769 649

Resultaträkning
Moderbolaget
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    kr		  	       Not	 2020-12-31	 2019-12-31

T I L L G Å N G A R 	

Anläggningstillgångar

Tecknat men ej inbetalt kapital				    –	 5 204 396

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	 2	 12 426 854	 10 336 671

Licenser, varumärken och liknande rättigheter			   3	 1 528 360	 675 014

Summa immateriella anläggningstillgångar				    13 955 214	 11 011 685

Materiella anläggningstillgångar			 

Inventarier, verktyg och installationer			   4	 97 077	 51 844

Summa materiella anläggningstillgångar				    97 077	 51 844

Finansiella anläggningstillgångar			 

Andelar i koncernföretag				    18 409 920	 –

Summa finansiella anläggningstillgångar				    18 409 920	 0

Summa anläggningstillgångar				    32 462 211	 11 063 529

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R 	 		

Kortfristiga fordringar	 		

Kundfordringar					     1 679 899	 2 014 940

Övriga fordringar					     238 962	 425 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter				    335 551	 288 624

Summa kortfristiga fordringar				    2 254 412	 2 728 951

Likvida medel/Kassa och bank				    118 146	 610 566

Summa omsättningstillgångar				    2 372 558	 3 339 517

Summa tillgångar					     34 834 769	 14 403 046

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning 

Moderbolaget
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    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital					     1 755 139	 2 722 863

Ej registrerat aktiekapital				    –	 7 315 794

Fond för utvecklingsutgifter				    13 955 213	 11 011 685

Summa bundet eget kapital				    15 710 352	 21 050 342

Fritt eget kapital	
Överkursfond					     81 205 049	 41 292 324

Balanserat resultat					     -62 627 455	 -46 031 183

Periodens/Årets resultat				    -14 120 846	 -13 769 649

Summa fritt eget kapital				    4 456 748	 -18 508 508

Summa eget kapital					     20 167 100	 2 541 834

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	 		
Leverantörsskulder					     960 695	 3 846 877

Aktuella skatteskulder					     64 572	 64 572

Övriga skulder					     11 481 525	 11 026 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter				    2 160 877	 2 127 356

Summa kortfristiga skulder				    14 667 669	 17 065 608

Totala skulder					     14 667 669	 17 065 608

Summa eget kapital och skulder				    34 834 769	 19 607 442

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning 

Moderbolaget
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I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2019-01-01	 2 722 863	 8 473 554	 36 248 780	 -28 131 042	 -15 362 010	 3 952 145
Utdelningar				    –		  – 

Omföring av föregående  

års resultat                                                                                                                       -15 362 010  	  15 362 010	 –	

Utvecklingsfond		  2 538 131		  -2 538 131		  –

Nyemission	 7 315 794	 –	 5 043 544			   12 359 338

Periodens resultat					     -13 652 744	 -13 652 744

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2019-12-31	 10 038 657	 11 011 685	 41 292 324	 -46 031 183	 -13 652 744	 2 658 739
Omföring av föregående 

års resultat				    -13 652 744	 13 652 744	 –

Förändring fond för 

utvecklingsutgifter 		  2 943 528		  -2 943 528		  –

Nyemission	 1 255 139		  30 374 068			   31 629 207

Nedsättning av aktiekapital 	 -9 538 657	 –	 –	 9 538 657		  –

Periodens resultat					     -14 120 846	 -14 120 846

U T G Å E N D E  B A L A N S

2020-12-31	 1 755 139	 13 955 213	 71 666 392	 -53 088 799	 -14 120 846	 20 167 099

Förändring av 
eget kapital

Moderbolaget

    kr Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat
Totalt eget 

kapital
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Moderbolaget

Kassaflödesanalys

		  2020-10-01	 2020-01-01	 2019-10-01	 2019-01-01
    kr		  2020-12-31	 2020-12-31	 2019-12-31	 2019-12-31

Resultat efter finansiella poster	 -1 842 728	 -14 120 846	 -4 908 936	 -13 769 649

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	 592 700	 3 045 342	 965 541	 3 875 724

Betald inkomstskatt		  –		  41 796	 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten före					   

förändringar i rörelsekapitalet	 -1 250 028	 -11 075 504	 -3 901 599	 -9 893 925

Förändringar av rörelsekapitalet:
Förändring av kundfordringar och andra fordringar	 737 274	 5 659 444	 -5 350 627	 -5 157 764

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder	 -170 957	 -2 009 861	 -1 792 476	 6 008 007

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten	 -683 711	 -7 425 921	 -11 044 702	 -9 043 682

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N

Förvärv av aktier i dotterföretag	 –	 -18 409 920	 –	 –

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 -927 110	 -5 947 838	 1 519 406	 -6 364 718

Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 -86 264	 -86 264	 –	 –

Avyttring av materiella anläggningstilgångar	 –		  –	 –

Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -1 013 374	 -24 444 022	 1 519 406	 -6 364 718

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 			 
Nyemission		  13 330 787	 31 629 206	 12 359 338	 12 359 338

Upptagna lån		  3 722 661	 23 275 714	 3 600 000	 9 500 000

Amortering av lån		  -15 327 027	 -23 527 397	 -5 900 000	 -5 900 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 1 726 421	 31 377 523	 10 059 338	 15 959 338

Årets kassaflöde 		  29 336	 -492 420	 534 042	 550 938	

	Likvida medel vid årets början	 88 810	 610 566	 76 524	 59 628

Likvida medel vid årets slut	 118 146	 118 146	 610 566	 610 566
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Noter

Allmänna upplysningar
Denna rapport är upprättad i SEK vilket är moderföretagets funktionella valuta. 

Rapporten har upprättats enligt IAS 34 och innehåller inte all information som krävs i finansiella rapporter enligt IFRS och 

ska därför läsas tillsammans med årsredovisningen för räkenskapsåret 2020.

Three Gates AB, koncernens moderföretag, är ett publikt aktiebolag som är bildat och har sitt säte i Sverige. 

Huvudkontor och huvudsaklig verksamhetsort ligger på Gotland, Sverige. 

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisorer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning 

det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett 

tillförlitligt sätt.

 

Koncernredovisning
Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 

identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger 

verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt 

förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

 

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras 

i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

 

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

 

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande 

avskrivningsprocent tillämpas:

 	  	  

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning.

N O T  1  R E D O V I S N I N G S -  &  V Ä R D E R I N G S P R I N C I P E R 	



29

N O T  2  B A L A N S E R A D E  U T G I F T E R  F Ö R 

U T V E C K L I N G S A R B E T E N  &  L I K N A N D E  A R B E T E N

    kr		  		  2020-12-31	

Ingående anskaffningsvärden				    14 131 401	 7 766 683

Årets upparbetning					     6 318 005	 6 364 718

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    20 449 406	 14 131 401

Ingående avskrivningar				    -3 794 730	 -1 484 666

Årets avskrivningar					     -2 127 616	 -2 310 064

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -5 922 346	 -3 794 730

Utgående redovisat värde				    14 527 060	 10 336 671

    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31

Ingående anskaffningsvärden				    14 131 401	 7 766 683

Årets upparbetning					     4 217 799	 6 364 718

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    18 349 200	 14 131 401

Ingående avskrivningar				    -3 794 730	 -1 484 666	

Årets avskrivningar					     -2 127 616	 -2 310 064	

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -5 922 346	 -3 794 730
 	  	  

Utgående redovisat värde				    12 426 854	 10 336 671

Koncernen

Moderbolaget
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N O T  3  K O N C E S S I O N E R ,  P A T E N T ,  L I C E N S E R , 

V A R U M Ä R K E N  S A M T  L I K N A N D E  R Ä T T I G H E T E R

    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31
	

Ingående anskaffningsvärden				    4 549 569	 4 549 569

Inköp					     14 417 186	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    18 966 755	 4 549 569

Ingående avskrivningar				    -3 874 555	 -2 446 751

Årets avskrivningar					     -3 631 239	 -1 516 523

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -7 505 794	 -3 963 274 

Utgående redovisat värde				    11 460 961	 586 295

    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31

Ingående anskaffningsvärden				    4 549 569	 4 549 569

Inköp					     1 730 040	 – 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    6 279 609	 4 549 569

Ingående avskrivningar				    -3 874 555	 -2 446 751

Årets avskrivningar					     -876 694	 -1 516 523

 Utgående ackumulerade avskrivningar				    -4 751 249	 -3 963 274
 	  	  

Utgående redovisat värde				    1 528 360	 586 295

Koncernen

Moderbolaget
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N O T  4  I N V E N T A R I E R , 

V E R K T Y G  &  I N S T A L L A T I O N E R

N O T  5  I N K Ö P  &  F Ö R S Ä L J N I N G  M E L L A N  K O N C E R N F Ö R E T A G

    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31
	

Ingående anskaffningsvärden				    469 156	 469 156

Inköp					     138 871	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    608 027	 469 156
 	  	  

Ingående avskrivningar				    -415 657	 -368 175

Årets avskrivningar					     -42 686	 -49 137

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -458 343	 -417 312 

Utgående redovisat värde				    149 684	 51 844

    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31

Ingående anskaffningsvärden				    469 156	 469 156

Inköp					     86 264	 – 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    555 420	 469 156

Ingående avskrivningar				    -415 657	 -368 175

Årets avskrivningar					     -42 686	 -49 137

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -458 343	 -417 312
 	  	  

Utgående redovisat värde				    97 077	 51 844

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen 	 2020	 2019 
	 64,33 %	 0,00 %

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	 2020	 2019 

	 0,00 %	 0,00 %

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	 64,33 %	 0,00 %

Moderbolaget



Three Gates AB / Jumpgate AB är en oberoende spelgrupp  

som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion 

Tableflip Entertainment samt Hamburgbaserade Tivola Games

och gameXcite (förvärvet av gameXcite förväntas slutföras under 

mars månad). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt 

utvecklar spel och andra digitala produkter på uppdrag av externa 

företag.

Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka indus-

tripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 

Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel 

världen över och har ett stort internationellt nätverk.

 

För mer information se: www.jumpgategames.se

E-mail: ir@jumpgategames.se & info@jumpgategames.se

Address: Three Gates AB / Jumpgate AB, 

S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby, Sweden


